PORTARIA Nº 996/2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-UECE, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias, regimentais, com fundamento na Resolução nº 931/2013-CONSU,

Art. 14, e tendo em vista o que consta no Processo NUP 31032.003107/2024-41,

RESOLVE DESIGNAR, os docentes abaixo nominados, para exercerem as funções de

Coordenadora e Vice-Coordenador do Curso de Aperfeiçoamento/Especialização em

Clínica Médica de Cães e Gatos da Faculdade de Veterinária - FAVET pelo período de

01/10/2023 a 30/04/2025, sem acréscimo de ônus para o erário estadual

FUNÇÃO DOCENTE MATRÍCULA

Coordenadora Glayciane Bezerra de Morais 3000193-1

Vice-Coordenador Tiago Cunha Ferreira 3000213-X